
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

28/68/2012

2012-05-16

Uchwała Nr 28/68/2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 11 maja 2012 roku

w sprawie: zmiany składu komisji powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku - Kamiennej

Na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Odwołuje się ze składu komisji, powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej, uchwałą Nr 18/51/2012 Zarządu
Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 marca 2012 r., przedstawiciela podmiotu tworzącego Pana Stanisława
Dymarczyka.

§ 2

Powołuje się do składu komisji konkursowej przedstawiciela podmiotu tworzącego Panią Monikę
Gębską.
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys

Członkowie:

1. Waldemar Mazur ..............................................



2. Stanisław Dymarczyk .......................................
3. Zenon Nowakowski .........................................
4. Katarzyna Bilska .............................................

Data wytworzenia : 2012-05-23 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-05-16 08:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 08:10,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


